
Invitation til ’Vejen til stjernerne’ – en visions-
workshop om kvinder, mangfoldighed og magt

Kære Kvinde 

Du inviteres hermed til en visionsworkshop den 20. april kl. 14.00 til 16.30 
på Københavns Rådhus i Festsalen

100-året for Kvinders Kommunale Valgret!
Anledningen er at vi fejrer 100-året for kvinders kommunale valgret, hvor 
vi skal fejre de ligestillingspolitiske sejre, men også tænke frem og skabe 
visioner for, hvordan vi kan læse nutidens ligestillingspolitiske udfordringer 
– og hvordan vi som kvinder kan tage aktivt del i dannelsen af et rummeligt, 
mangfoldigt samfund. 
	 Et godt og frugtbart udgangspunkt for aktiv handlen er at turde 
drømme og udvikle vilde visioner sammen – og finde på kreative ideer til, 
hvordan vi kan arbejde os frem mod en virkeliggørelse af visionerne. Når 
engagerede mennesker mødes, opstår gnister, ideer og nye tanker. Når for-
skellige mennesker mødes, bliver effekten endnu større. Derfor vil vi gerne 
samle en stor og mangfoldig gruppe kvinder, som vil være med til at fejre 
fortidens sejre ved at turde drømme om fremtiden!

Et unikt møde!
Vi har brug for dine idéer og kreative input, for at det kan lykkes at gen-
nemføre workshoppen, og sender invitationen netop til dig, fordi vi ser dig 
som en nøgleperson. Du har kontakt til andre spændende kvinder med me-
ninger, som kan være med til at skabe et unikt møde, hvor der er rum for at 
lade sig inspirere, provokere og fascinere af hinanden og hinandens idéer. 
Sammen kan vi skabe nogle visioner, som vi hver især kan tage med ud i 
hverdagen som inspiration og igangsætter. Derfor beder vi dig invitere fem 
af dine veninder og kvindelige samarbejdspartnere til at deltage i workshop-
pen; på den måde sikrer vi mangfoldigheden.  

Vores fælles målsætning vil være at skabe:

 ”Et samfund, hvor mangfoldighed opfattes som en styrke, og hvor kvinder 
spiller en positiv, konstruktiv rolle i alle samfundets sfærer på lige fod med 
mænd og med respekt for de særlige kvaliteter, kvinder kan bidrage med.” 

Tager du mod udfordringen, så meld tilbage til:
Malene Fenger-Grøndahl: fenger-grondahl@mail.tele.dk
eller Uzma Ahmed Andresen: mail@uzma.dk

- senest mandag den 4. april!

mailto:fenger-grondahl@mail.tele.dk
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Visionspapiret 
Vi forpligter os til efter workshoppen at sende alle deltagende kvinder et 
dokument, der indeholder samtlige gruppers visioner. Sammen med doku-
mentationen modtager I kontaktoplysninger på hinanden, så der kan dannes 
netværk og grupper omkring ideerne – og så vi kan holde kontakt og even-
tuelt mødes igen ved afslutningen af jubilæumsåret.

Workshoppens program:

Kl. 14.00:	 Velkomst v. arrangørerne og opdeling i grupper 

Kl. 14.10: 	 Oplæg om 100-året for Kvinders Valgret og ideen bag visions-
		  workshoppen v. Malene Fenger-Grøndahl, journalist og forfatter.

Kl. 14.25: 	 Introduktion til filmen Hennah.dk og kvindenetværket af samme 
		  navn. v. Uzma Ahmed Andresen, talskvinde for Hennah.dk.

Kl. 14.35: 	 Filmvisning: Hennah.dk

Kl. 15.00: 	 Visionsprocessen sættes i gang. 

Kl. 16.00: 	 Visionsprocessen afsluttes. Deltagerne opfordres til at gå rundt i 
		  lokalet og kigge på de konkrete resultater af gruppernes arbejde.

Kl. 16.30: 	 Afslutning på workshoppen. 

>> Det er gratis at deltage i arrangementet.

Workshoppens arrangører:

Uzma Ahmed Andresen (f. 1975), udviklingskonsulent, filminstruktør, de-
battør med speciale i kvinder, mangfoldighed og kulturmøde

Malene Fenger-Grøndahl (f. 1976), journalist, forfatter og foredragsholder 
med speciale i etniske minoriteter, religion og kulturmøde

Se www.kvindersvalgret.dk for mere info om jubilæumsåret, som workshop-
pen er en del af.
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